
Id: VYLYB-HZZLX-RMKSB-OSTUV-SMNCK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/13/2010
RADY POWIATU W MYSZKOWIE

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myszkowskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) oraz art. 94 ust.1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku – Prawo 
farmaceutyczne ( tekst jednolity Dz. U. z 2008 roku, Nr 45, poz. 271 z późn. zm. ), po zasięgnięciu opinii: 
Częstochowskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej (pismo L.dz. 478/2009 z dnia 18.10.2010r), Burmistrza Miasta 
Myszkowa (pismo ON.0114-67/2010 z dnia 21.10.2010 r), Wójta Gminy Poraj (pismo Nr IV 6442-1/10 z dnia 
22.10.2010 r), Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy (pismo Nr OKZ z dnia .2010 r), Burmistrza Miasta i Gminy 
Żarki (postanowienie RGKI 6410/55/2010 z dnia 26.10.2010r), Wójta Gminy Niegowa (postanowienie Nr Org. 
I 0156/1/2010 z dnia 25.10.2010r), Rada Powiatu w Myszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myszkowskiego , stanowiący 
Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Poza godzinami pracy aptek określonymi w Załączniku Nr 1, apteki ogólnodostępne położone na terenie 
Miasta Myszkowa pełnią dyżury, umożliwiające dostępność świadczeń w porze nocnej oraz niedziele, święta i inne 
dni wolne od pracy - zgodnie z planem dyżurów aptek ogólnodostępnych na 2011 rok, stanowiącym Załącznik Nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/ 284 /2009 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia 22 grudnia 2009 roku 
w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myszkowskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myszkowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Janusz Jakubiec



Id: VYLYB-HZZLX-RMKSB-OSTUV-SMNCK. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/13/2010

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/13/2010

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Plan dyżurów aptek ogólnodostępnych na 2011 rok. 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

